ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA

CNPJ: 0 1 .5 9 7 .6 2 9 /0 0 0 1 - 2 3
GESTÃO 2 0 2 1  A 2 0 2 4

Folha n°.

Processo n

Rubrica
— -

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 034/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com que estabelece o Art. 26 de Lei n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores, ainda considerando o presente processo administrativo.

RESOLVE

RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação da empresa:
GRUPO M V LTDA -  CNPJ: 34.762.973/0001-80 -  situada na Avenida Dorgival Pinheiro De
Sousa, n° 1152, bairro Centro, CEP. 65.903-270, cidade de Imperatriz - Maranhão, para a
prestação de serviços na organização e realização do evento “ FESTA DO 28° ANIVERSÁRIO
DA CIDADE” que acontecerá no dia 10 de NOVEMBRO de 2022, de interesse da Secretaria
Municipal de cultura do Município de São João do Paraíso-MA, determinando que se proceda
as devidas publicações legais.

SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, 26 de outubro de 2022.

e.
ÍSio João d o v

PARAÍSO
CIDADE DS TODOS NÔS!

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA